davuiausa Ums
OTtuyecTBO
Y4acTHHKA

AbamkuHa
Bapgapa
Bukroposna

AmnnpeacsiH
Apune
ApMeHOBHa

JyBapos
Kupunn
PomanoBuu

Hynyc Apuna
EBrenneBHa

EBnoxumosn
Kupnnn
AnexcaHapoBuY

Kypasnésa
Bacunuca
AHTOHOBHa

3ocbko Keenust
AnexcanapoBHa

Kasuxosa
Hapes
CepreeBHa

Kakxumon
Acnan
’KenecoBuu

Kamypzoesa
Munana
AptypoBHa

Kamycrunckas
Enuzasera
CraHuCIaBOBHA

Kucenépa
Mapus
AnekceeBHa

Ky3pmuuéna
Codpst
MaxkcumoBHa

Jlumatos [lanun
Bnagumuposuu

JlunatoB
Marseit
Bnagumuposuu

Muxanésa
Onbra
AJnexkcaHapoBHA

IIaBnoBa Auna
JenncoBHa

Ilanacenko
I'ne6

Tabnuua pesynbTaTtoB

Yioro | ToGemuress/ PeiiTunronoe
6a/1510B Mpuszep e eren
Yupexaenun
20 nobeurens (;3 1351)
19 31
16 (nf 21)
20 ooeUTEND (:I-; ]:;51 )
20 nooeuTeNb (i; 1351 )
20 nobeuTens (ig 1351)
7 31
20 nobenuTenh (113- :551 )
15 (MS g 1)
7 31
20 nobeauTenb (ng- 1351 )
19 31
20 nobeauTenb (IZ 1351 )
20 nobeauTenb (IZ 1351 )
20 nobeauTenb (IZ 1351 )
7 31
19 31
L 16-22

(u3 31)

PeiiTunrosoe
MeCTo
mno
paiiony/ropoxy

1-93
(13 378)

94-168
(13 378)

244-256
(u3 378)

1-93
(u3 378)

1-93
(u3 378)

1-93
(u3 378)

217-243
(u3 378)

1-93
(u3 378)

257-281
(13 378)

217-243
(13 378)

1-93
(13 378)

94-168
(u3 378)

1-93
(u3 378)

1-93
(u3 378)

1-93
(u3 378)

217-243
(13 378)

94-168
(u3 378)

94-168
(u3 378)

PeiiTunrosoe
MecCTo
10 PeruoHy

1-96
(13 421)

97-173
(13 421)

260-279
(13 421)

1-96
(13 421)

1-96
(13 421)

1-96
(13 421)

228-259
(n3421)

1-96
(n3421)

280-309
(13 421)

228-259
(13 421)

1-96
(13 421)

97-173
(13 421)

1-96
(w3 421)

1-96
(w3 421)

1-96
(w3 421)

228-259
(w3 421)

97-173
(w3 421)

97-173
(u3 421)

PeiiTunronsoe
MeCTO 10

KOHKYPCY

1-145
(13 814)

146-281
(13 814)

475-536
(13 814)

1-145
(13 814)

1-145
(13 814)

1-145
(13 814)

400-474
(u3 814)

1-145
(u3 814)

537-592
(u3 814)

400-474
(u3 814)

1-145
(u3 814)

146-281
(u3 814)

1-145
(u3 814)

1-145
(u3 814)

1-145
(u3 814)

400-474
(u3 814)

146-281
(u3 814)

146-281
(u3 814)



davuiausa Ums
OTtuyecTBO
Y4acTHHKA

AptéMoBHa

IlanTa3seB
Omner OneroBuy

[Inactyn Aprém
OrneroBny

ITonukapnosa
Enuzasera
IOpreBHa

ITocTHuKOBa
Beponuka
AptéMOBHa

Panucosa
Kcenus
Bnanpumuposna

Cenos
Anekcanip
AnexcaHapoBUY

Cepreen
Margeit
CepreeBuu

CraxeeBa
Mapus
AHaToJlIbeBHA

Tenumkas
Amnactacust
ITaBnoBHa

XoMuikas
EnuzaBera
AlekceeBHaA

YecHokoBa

Hapes
BuxkTopoBHa

[llanoBan
EnuzaBera
JmuTpueBHa

IlleBuenko
MapesHa
AnekceeBHa

HToro
0aJL10B

20

20

11

18

18

20

18

19

19

20

20

20

19

Ilo0eauTens/

IIpusep

moOeUTENb

ooeUTENb

1nooeauTeNb

MoOeaUTEIb

MoOeaUTEIb

MoOeaUTEIb

PeiiTunrosoe
MeCTO B
Yupexnennu

1-15
(u3 31)

1-15
(3 31)

31
(3 31)

23-25
(m331)

23-25
(m331)

1-15
(3 31)

23-25
(3 31)

16-22
(m331)

16-22
(m331)

1-15
(u331)

1-15
(u331)

1-15
(u331)

16-22
(u331)

PeiiTunrosoe
MeCTo
mno
paiiony/ropony

1-93
(13 378)

1-93
(13 378)

333-346
(13 378)

169-216
(u3 378)

169-216
(u3 378)

1-93
(u3 378)

169-216
(u3 378)

94-168
(u3 378)

94-168
(u3 378)

1-93
(u3 378)

1-93
(13 378)

1-93
(13 378)

94-168
(13 378)

PeiiTunrosoe
MecTo
10 PeruoHy

1-96
(13 421)

1-96
(13 421)

370-386
(13 421)

174-227
(13 421)

174-227
(13 421)

1-96
(13 421)

174-227
(13 421)

97-173
(n3421)

97-173
(n3421)

1-96
(13 421)

1-96
(13 421)

1-96
(13 421)

97-173
(13 421)

PeiiTunronoe
MecCTO 10

KOHKYPCY

1-145
(3 814)

1-145
(13 814)

720-748
(3 814)

282-399
(13 814)

282-399
(13 814)

1-145
(13 814)

282-399
(13 814)

146-281
(u3 814)

146-281
(u3 814)

1-145
(u3 814)

1-145
(u3 814)

1-145
(u3 814)

146-281
(u3 814)



