Таблица результатов

Фамилия Имя Отчество участника	1	2	3	4	5	6	Итого баллов	Победитель/ Призер	Рейтинговое место в Учреждении	Рейтинговое место по району/городу	Рейтинговое место по региону	Рейтинговое место по конкурсу
Абашкина Варвара Викторовна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Андреасян Арине Арменовна	1	2	3	3	5	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)
Дуваров Кирилл Романович	0	2	2	4	5	3	16		29 (из 31)	244-256 (из 378)	260-279 (из 421)	475-536 (из 814)
Дудус Арина Евгеньевна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Евдокимов Кирилл Александрович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Журавлёва Василиса Антоновна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Зосько Ксения Александровна	0	2	3	3	4	5	17		26-28 (из 31)	217-243 (из 378)	228-259 (из 421)	400-474 (из 814)
Казикова Дарья Сергеевна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Какимов Аслан Женесович	1	2	3	2	4	3	15		30 (из 31)	257-281 (из 378)	280-309 (из 421)	537-592 (из 814)
Камурзоева Милана Артуровна	0	2	3	4	4	4	17		26-28 (из 31)	217-243 (из 378)	228-259 (из 421)	400-474 (из 814)
Капустинская Елизавета Станиславовна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Киселёва Мария Алексеевна	1	2	3	4	4	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)
Кузьмичёва Софья Максимовна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Липатов Данил Владимирович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Липатов Матвей Владимирович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Михалёва Ольга Александровна	1	2	3	3	5	3	17		26-28 (из 31)	217-243 (из 378)	228-259 (из 421)	400-474 (из 814)
Павлова Анна Денисовна	0	2	3	4	5	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)
Панасенко Глеб	1	2	3	4	4	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)

Фамилия Имя Отчество участника	1	2	3	4	5	6	Итого баллов	Победитель/ Призер	Рейтинговое место в Учреждении	Рейтинговое место по району/городу	Рейтинговое место по региону	Рейтинговое место по конкурсу
Артёмовна												
Пантазьев Олег Олегович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Пластун Артём Олегович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Поликарпова Елизавета Юрьевна	0	2	2	2	4	1	11		31 (из 31)	333-346 (из 378)	370-386 (из 421)	720-748 (из 814)
Постникова Вероника Артёмовна	1	2	2	3	5	5	18		23-25 (из 31)	169-216 (из 378)	174-227 (из 421)	282-399 (из 814)
Ряписова Ксения Владимировна	1	2	3	4	5	3	18		23-25 (из 31)	169-216 (из 378)	174-227 (из 421)	282-399 (из 814)
Седов Александр Александрович	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Сергеев Матвей Сергеевич	1	2	3	4	3	5	18		23-25 (из 31)	169-216 (из 378)	174-227 (из 421)	282-399 (из 814)
Стахеева Мария Анатольевна	0	2	3	4	5	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)
Теницкая Анастасия Павловна	1	2	3	4	4	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)
Хомицкая Елизавета Алексеевна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Чеснокова Дарья Викторовна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Шаповал Елизавета Дмитриевна	1	2	3	4	5	5	20	победитель	1-15 (из 31)	1-93 (из 378)	1-96 (из 421)	1-145 (из 814)
Шевченко Марьяна Алексеевна	0	2	3	4	5	5	19		16-22 (из 31)	94-168 (из 378)	97-173 (из 421)	146-281 (из 814)